O Consórcio de Desenvolvimento da Região de Governo de São João da Boa Vista - CONDERG, pessoa jurídica

de direito público, com sede na Av. Leonor Mendes de Barros, 626, Centro, Divinolândia – CEP: 13.780-000,

neste ato representado pela Superintendente, Sra. CRISTIANE DE PAIVA TREVISAN, no uso de suas atribuições

legais, torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS,

em termos das cláusulas previstas no Edital de Processo Seletivo N. º 004/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:
NÃO HOUVE INSCRITOS.

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

610000061 ANA PAULA APARECIDA
DA SILVA

TARM-TELEFONISTA
AUXILIAR DE
REGULAÇÃO MÉDICA-
CONDERG- SAMU

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM
CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

Divinolândia, 14 de agosto de 2024.

ESTADO DE SÃO PAULO
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO

  DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2024